312 đường Cách mạng tháng 8, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3847778 - Fax: (0251)3847433; Email: vbstaichinh@dongnai.gov.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:
V/v triển khai Văn bản số

11730/BTC-TĐĐT ngày 31/7/2025
của Bộ Tài Chính về khẩn trương

thực hiện báo cáo giám sát các dự án
trên Hệ thống thông tin giám sát,

đánh giá đầu tư.

      Đồng Nai, ngày      tháng      năm

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành;
- UBND các xã, phường;
- Các chủ đầu tư.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2315/UBND-KTNS ngày
03/8/2025 về khẩn trương tham mưu báo cáo giám sát các dự án trên Hệ thống
thông tin về giám sát, đánh giá đầu tư (kèm theo Văn bản số 11730/BTC-TĐĐT
ngày 31/7/2025 của Bộ Tài Chính); Sở Tài chính triển khai Văn bản trên của Bộ
Tài chính đến các đơn vị biết để nghiên cứu thực hiện, trong đó lưu ý:

- Thực hiện báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư theo chế độ quy định (Thông
tư 05/2023/TT-BKHĐT ngày 30/6/2026), rà soát, cập nhật thông tin, số liệu liên
quan đến các dự án sử dụng vốn nhà nước trên Hệ thống thông tin đảm bảo tính
đầy đủ, thông suốt, liên tục của hệ thống (đặc biệt là các dự án nhóm A, dự án
quan trọng quốc gia). Phân công cán bộ đầu mối chịu trách nhiệm về công tác
giám sát, đánh giá đầu tư và cung cấp thông tin (họ và tên, chức vụ, số điện
thoại) gửi về Bộ Tài chính để thuận tiện cho việc phối hợp.

- Đối với các dự án sử dụng vốn nhà nước chưa mở tài khoản, chưa cập
nhật thông tin dự án trên Hệ thống thông tin: cần khẩn trương kiểm tra, mở tài
khoản, cập nhật đầy đủ thông tin về các dự án do mình làm chủ đầu tư theo quy
định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị các đơn vị
liên hệ Bộ Tài chính (Cục Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số, điện thoại:
1900636436 nhánh số 4, email: hotroungdung@mof.gov.vn) để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Đ/c Trương Thị Hương Bình - GĐ (để b/c);
- Lưu: VT, ĐT, NganTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

.

Phan Trung Hưng Hà

mailto:hotroungdung@mof.gov.vn

2

DANH SÁCH CHỦ ĐẦU TƯ
STT Tên đơn vị

1 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai

2 Ban Quản lý dự án khu vực 01
3 Ban Quản lý dự án khu vực 02
4 Ban Quản lý dự án khu vực 03
5 Ban Quản lý dự án khu vực 04
6 Ban Quản lý dự án khu vực 05
7 Ban Quản lý dự án khu vực 06
8 Ban Quản lý dự án khu vực 07
9 Ban Quản lý dự án khu vực 08

10 Ban Quản lý dự án khu vực 09
11 Ban Quản lý dự án khu vực 10
12 Ban Quản lý dự án khu vực 11
13 Ban QLDA khu vực Đồng Xoài
14 BQLDA khu vực Đồng Phú
15 Ban QLDA khu vực Bù Đốp
16 Ban QLDA khu vực Bù Gia Mập
17 Ban QLDA khu vực Bù Đăng
18 Ban QLDA khu vực Bình Long
19 Ban QLDA khu vực Phước Long
20 Ban QLDA khu vực Hớn Quản
21 Ban QLDA khu vực Phú Riềng
22 Ban QLDA khu vực Chơn Thành
23 Ban QLDA khu vực Lộc Ninh
24 Báo và Phát thanh, truyền hình Đồng Nai
25 Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Đồng Nai
26 Công an tỉnh Đồng Nai
27 Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi
28 Sở Công thương
29 Sở Khoa học và Công nghệ
30 Sở Nông nghiệp và Môi trường
31 Sở Tài chính
32 Sở Tư pháp
33 Sở Xây dựng
34 Sở Y tế
35 Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Biên Hòa

36 Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Cẩm Mỹ

37 Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Định Quán
38 Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Nhơn Trạch
39 Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Đồng Nai
40 Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai
41 UBND các xã, phường

3

		2025-08-14T15:29:52+0700

		2025-08-14T16:22:08+0700

		2025-08-14T16:39:36+0700

		2025-08-14T16:39:33+0700

		2025-08-14T16:39:33+0700

		2025-08-14T16:39:33+0700

		2025-08-14T16:39:33+0700

		2025-08-14T16:39:53+0700